jövőre

förra månaden

múlt hónap

den här månaden

e hónap

nästa månad

jövő hónap

2014-01-01

kétezertizennégy január
elseje

2003-02-25

kétezerhárom február
huszonötödike

1988-04-12

ezerkilencszáznyolcvannyolc április
tizenkettedike

1899-10-13

ezernyolcszázkilencvenkilenc
október tizenharmadika

1907-09-30

ezerkilencszázhét
szeptember harmincadika

2000-12-12

kétezer december
tizenkettedike

© 2025 Flashcardo.com 82 www.flashcardo.com/sv

panna

homlok
homlok, homlokot, homlokok,

homloka

rynka

ránc
ránc, ráncot, ráncok, ránca